
№
Группа

:

1

2

304 303 301

3

304 303 405

4
303 с/з 304

5

1
303 д/о

2
405 д/о

3 12.50-

14.20
304

14.30-

15.15

4
304

5

6

1
303 312

2
303 305

3 №ХК

12
419

4
304

5

6

8.45 - 

10.15

10.25 - 

11.55

12.50-

14.20

14.30 - 

16.00 

Шабанова Т.С.

Безопасность 

жизнедеятельности (Пр)

Информационные технологии 

в ПД (Лек)

Трошина Ю.В.

Таныгина М.В.

Физкультура (Пр)

МДК 03.01 Организация 

расч. с бюдж. и 

внебюдж. фондами

Коротков В.А.

С
Р

Е
Д

А

Э-О-19, Э-ОС-20
НЕЧЕТНАЯ НЕДЕЛЯ

Э-О-21Э-О-20,Э-ОС-21

8.45 - 

10.15

10.25 - 

11.55

Пронькин Н.М.

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
В

Т
О

Р
Н

И
К

15.25-

16.55

17.50-

19.20

Таныгина М.В.

История (Лек)

Харитонов А.А.

17.05-

18.35

16.10 - 

17.40

Информационно тематический час  

Таныгина М.В. 304

Таныгина М.В.

МДК 03.01 Организация 

расч. с бюдж. и 

внебюдж. фондами

МДК 01.01 Практические 

основы бухгалтерского учета 

активов организации

Ведение в специальность 

(Введение в бухг. учет)

Инд. прект (конс.) 

304

Будашкина М.А.

Будашкина М.А.

8.45 - 

10.15

10.25 - 

11.55

Таныгина М.В.

Инф. технол. в П/Д 

302

Трошина Ю.В.

Удалова Т.А.

Право (Пр)

День 

индивидуальных 

консультаций и 

самоподготовка

Шабанова Т.С.

Экономика организации (Пр)

Английский язык (ПР)

Шмакова Е.М.

Лелеко В.В.

Математика (ПР)

Лазуто Л.А.

Русский язык (Лек)

Аудит (Лек)

Будашкина М.А.

Аудит (Пр)

Будашкина М.А.

МДК 03.01 Орг.рас.с бюдж.и 

внебюд.фонд. (Пр.)

День 

индивидуальных 

консультаций и 

самоподготовка

17.50-

19.20

12.50-

14.20

16.10 - 

17.40

МДК 01.01 Практические 

основы бухгалтерского учета 

активов организации

14.30 - 

16.00 

Инф. технол. в 

П/Д 311

Трошина Ю.В.

МДК 01.01 Практические 

основы бухгалтерского учета 

активов организации

Шабанова Т.С.

МДК 02.01 Практические 

основы бухг. учета

Экономика (Лек)

Литература (лек)

Бадаева Н.А.

Родная Литература 

(лек)

Бадаева Н.А.

Шабанова Т.С.

Таныгина М.В.

Будашкина М.А.

Инд. прект (конс.) 

301



№ Группа:

1

с/з 303 с/з

2
311 303 401

3
311 303 402

4

113 303 409

5

6

1
303 305 с/з

2
303 305 301

3
419 303 407

4

с/з 303 407

5 Нем.яз. 

407а

Лялькина 

И.В.

6

1
311

2
311

3
311

4 311 д/о

5

Физкультура (Пр)

Басенков Д.В.

Математика (ПР)

Лазуто Л.А.

Математика (ПР)

Лазуто Л.А.

Введ. в спец. (Основы 

проектной деят.)

Таныгина М.В.

Право (Лек)

Удалова Т.А.

Трошина Ю.В.

МДК 04.01 Техн. сост. бухг. 

отчетности (Пр)

Трошина Ю.В.

Коротков В.А.

МДК 04.01 Техн. сост. бухг. 

отчетности (Лек)

Физкультура (Пр)

Шабанова Т.С.

МДК 02.02 Бухг техн. пров. и 

оформл. инв.

Инф. технол. в П/Д 

311

Трошина Ю.В.

Будашкина М.А.

Таныгина М.В.Шабанова Т.С.

Шабанова Т.С.

Экономика организации (Лек)

Экономика организации (К/Р)

П
Я

Т
Н

И
Ц

А

МДК 04.01 Техн. сост. бухг. 

отчетности (Лаб)

МДК 01.01 Практические 

основы бухгалтерского учета 

активов организации

Шабанова Т.С.

Физкультура (Пр)

Коротков В.А.

МДК 04.01 Техн. сост. бухг. 

отчетности (Пр)

Трошина Ю.В.

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

Э-О-20,Э-ОС-21 Э-О-21

10.25 - 

11.55

Басенков Д.В.

Харитонов А.А.

НЕЧЕТНАЯ НЕДЕЛЯ

Э-О-19, Э-ОС-20

Трошина Ю.В.

МДК 04.02 Осн. анал. бухг. 

отчетности

Трошина Ю.В.

Экономика организации (Лек)

МДК 01.01 Практические 

основы бухгалтерского учета 

активов организации

История (Лек)

Экономика (Лек)

Физкультура (Пр)

12.50-

14.20

14.30 - 

16.00 

16.10 - 

17.40

День 

индивидуальных 

консультаций и 

самоподготовка

Сидоров И.В.

С
У

Б
Б

О
Т

А

8.45 - 

10.15

10.25 - 

11.55

МДК 04.02 Осн. анал. бухг. 

отчетности

Трошина Ю.В.

МДК 04.02 Осн. анал. бухг. 

отчетности

Трошина Ю.В.

14.30 - 

16.00 

17.50-

19.20

16.10 - 

17.40

Таныгина М.В.

10.25 - 

11.55

Основы предпринимательской 

деятельности (Лек)

12.50-

14.20

Шабанова Т.С.

Трошина Ю.В.

МДК 04.01 Техн. сост. бухг. 

отчетности (Лаб)

Шабанова Т.С.

12.50-

14.20

8.45 - 

10.15

МДК 02.01 Практические 

основы бухг. учета

16.10 - 

17.40

17.50-

19.20

14.30 - 

16.00 

8.45 - 

10.15

МДК 03.01 Орг.рас.с бюдж.и 

внебюд.фонд. (Пр.)

Будашкина М.А.

Будашкина М.А.

Введ. в спец. 

(ОЕН(Естествозн.)

МДК 02.01 Практические 

основы бухг. учета



№
Группа

:

1 с/з 303

2
304 с/з 405

3
304 303 320

4
303 304

5
304

1

405 д/о

2

303 405 д/о

3 12.50-

14.20
303 303

14.30-

15.15

4

311

5

311

1
212

2 305

3
303 419

4
303 312

5

Физкультура (Пр)

МДК 03.01 Организация расч. 

с бюдж. и внебюдж. фондами

МДК 02.02 Бухг техн. пров. и 

оформл. инв.

Физкультура (Пр)

Русский язык

Лелеко В.В.

Пронькин Н.М.

Шмакова Е.М.

Английский язык (Пр)

ОБЖ

Лазуто Л.А

МДК 02.02 Бухг техн. пров. и 

оформл. инв.

Будашкина М.А.

Право (ПР)

Удалова Т.А.

МДК 03.01 Организация расч. 

с бюдж. и внебюдж. фондами

Таныгина М.В.

Таныгина М.В.

Шабанова Т.С.

Математика

С
Р

Е
Д

А

8.45 - 

10.15

Харитонов А.А.

12.50-

14.20

Э-О-19, Э-ОС-20 Э-О-20,Э-ОС-21

День индивидуальных 

консультаций и 

самоподготовка

МДК 04.02 Осн. анал. бухг. 

отчетности

Трошина Ю.В.

Коротков В.А.

Будашкина М.А.

Инф. технол. в 

П/Д 311

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

8.45 - 

10.15

10.25 - 

11.55

Ведение в специальность 

(Введение в бухг. учет)

Будашкина М.А.

16.10 - 

17.40

Будашкина М.А.

Коротков В.А.

Аудит (Лек)

Аудит (ПР)

ЧЕТНАЯ НЕДЕЛЯ

Будашкина М.А.

В
Т

О
Р

Н
И

К

8.45 - 

10.15

Пронькин Н.М.

10.25 - 

11.55

МДК 03.01 Орг.рас.с бюдж.и 

внебюд.фонд. (Пр.)

Безопасность 

жизнедеятельности (Пр)

Таныгина М.В. Пронькин Н.М.

Основы предпринимательской 

деятельности (Лек)

МДК 04.02 Осн.анал.бух отч. (ПР)

Трошина Ю.В.

Информационно тематический час  

Шабанова Т.С. 303

Безопасность 

жизнедеятельности (Лек)

МДК 02.02 Бухг техн. пров. и 

оформл. инв.

Будашкина М.А.

Информационно тематический час  

Таныгина М.С. 304

14.30 - 

16.00 

16.10 - 

17.40

Трошина Ю.В.

17.05-

18.35

15.25-

16.55

14.30 - 

16.00 

с/з

12.50-

14.20

МДК 02.01 Практические 

основы бухг. учета

Будашкина М.А.

История (Лек)

Таныгина М.В.

Э-О-21

Литература (лек)

Бадаева Н.А.

Родная Литература 

(лек)

Бадаева Н.А.

Экономика (Лек)



№ Группа:

1

303 411 419

2
303 25 315

3
с/з 202а 303

4
305 407 409

5

6

1
301 409

2

303 с/з

3

303 405

4

303 414

5

1

2

3

4
д/о

5

16.10 - 

17.40

17.50-

19.20

Аудит (Пр)

Введ. в спец. (Основы 

проектной деят.)

МДК 02.02 Бухг техн. пров. и 

оформл. инв.

Будашкина М.А. Шабанова Т.С.

Коротков В.А. Будашкина М.А.

Физкультура (Пр)

Таныгина М.В.

МДК 01.01 Практические 

основы бухгалтерского учета 

активов организации

Введ. в спец. 

(ОЕН(Естествозн.)

Лазуто Л.А

Английский язык (Пр)

Шмакова Е.М.

Экономика (Лек)

С
У

Б
Б

О
Т

А

8.45 - 

10.15

День 

индивидуальных 

консультаций и 

самоподготовка

День 

индивидуальных 

консультаций и 

самоподготовка

16.10 - 

17.40

12.50-

14.20

10.25 - 

11.55

14.30 - 

16.00 

Сидоров И.В.

П
Я

Т
Н

И
Ц

А

Удалова Т.А.

Шабанова Т.С.

Лазуто Л.А

14.30 - 

16.00 

Математика

Физкультура (Пр)

12.50-

14.20

Пронькин Н.М.

Трошина Ю.В.

10.25 - 

11.55

8.45 - 

10.15

МДК 03.01 Орг.рас.с бюдж.и 

внебюд.фонд. (Пр.)

Основы предпринимательской 

деятельности (Пр)
 

Право (Лек)

Шабанова Т.С.

МДК 04.02 Осн.анал.бух отч. (ПР)

Основы предпринимательской 

деятельности (Лек)

Басенков Д.В.

Таныгина М.В.

День 

индивидуальных 

консультаций и 

самоподготовка

16.10 - 

17.40

12.50-

14.20

Математика

10.25 - 

11.55

Аудит (Лек)

МДК 01.01 Практические 

основы бухгалтерского учета 

активов организации

Будашкина М.А. Шабанова Т.С. Таныгина М.В.

ЧЕТНАЯ НЕДЕЛЯ

Э-О-19, Э-ОС-20 Э-О-20,Э-ОС-21 Э-О-21

Таныгина М.В.

8.45 - 

10.15

МДК 03.01 Орг.рас.с бюдж.и 

внебюд.фонд. (Пр.)

Шабанова Т.С.

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

14.30 - 

16.00 

МДК 01.01 Практические 

основы бухгалтерского учета 

активов организации


